dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO TeepukuH Jles lNeTpoBunH

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000748
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 22.08.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
2624-350 000 "TocOueHka" 05.11.2014 ApeHaHasa nnaTa PbIHOYHas
2629-350 000 "TocOueHka" 14.11.2014 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHa4
2409-353-
4 000 "TocOueHKka" 20.11.2014 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHa4
2414-351-
4 000 "TocOueHKka" 27.11.2014 He>xxnnoe nomewieHne PblHOYHa4
2414-352-
4 000 "TocOueHKka" 27.11.2014 Hexxnnoe nomeuleHne PbiHOYHaA
2414-353-
4 000 "locOueHka" 27.11.2014 Hexxnnoe nomeuwieHne PbiHOYHas
2414-354-
4 000 "TocOueHka" 27.11.2014 Hexxnnoe nomelieHne PbiHOYHasA
2414-355-
4 000 "TocOueHka" 27.11.2014 Hexxnnoe nomeuieHne PbiHOYHaA
2414-356-
4 000 "TocOueHka" 27.11.2014 Hexxnnoe nomeuleHne PbiHO4YHaA
2414-357-
4 000 "TocOueHka" 27.11.2014 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHaA
2632-350 000 "T'ocOueHka" 19.11.2014 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHaA



2633-500

2633-501

2633-500

2634-501

2634-502

2634-503

2634-504

2634-505

2634-506

2634-507

2634-508

2634-509

2635-350

2636-350

2414-363-
4

000 "TocOueHka"

000 "locOueHka"

000 "TocOueHKka"

000 "TocOueHKa"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHKka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "locOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

000 "TocOueHka"

04.12.2014

04.12.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

26.11.2014

19.12.2014

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

obopynoBaHue

3eMeJibHble Y4aCTKUN

He>xxnnoe nomeuwieHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



