Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Тверикин Лев Петрович 000748					
						22.08.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2624-350	ООО "ГосОценка"	05.11.2014	Арендная плата	Рыночная			
2629-350	ООО "ГосОценка"	14.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2409-353- 4	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-351- 4	ООО "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-352- 4	000 "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-353- 4	ООО "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-354- 4	ООО "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-355- 4	ООО "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-356- 4	000 "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2414-357- 4	ООО "ГосОценка"	27.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			
2632-350	000 "ГосОценка"	19.11.2014	Нежилое помещение	Рыночная			

2633-500	ООО "ГосОценка"	04.12.2014	автомобиль	Рыночная
2633-501	ООО "ГосОценка"	04.12.2014	автомобиль	Рыночная
2633-500	ООО "ГосОценка"	19.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-501	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-502	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-503	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-504	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-505	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-506	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-507	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-508	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2634-509	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	автомобиль	Рыночная
2635-350	ООО "ГосОценка"	20.11.2014	оборудование	Рыночная
2636-350	ООО "ГосОценка"	26.11.2014	земельные участки	Рыночная
2414-363- 4	ООО "ГосОценка"	19.12.2014	Нежилое помещение	Рыночная